鯖江中学校３年生保護者各位

 令和６年 ５月 １０日

鯖江市鯖江中学校長 三崎 光昭

                              修学旅行の送迎等に関するお願い（訂正）

新緑の侯，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より，本校教育活動に対しまして深いご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，修学旅行がいよいよ間近に迫ってまいりました。つきましては、見出しのことに関して，下記

のように計画しましたので，ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 出発日・到着日の日程について

(１) 荷物発送日１７日(金)   ７：４０～７：５５ 登校・体育館集合完了

               ８：００～ 学年朝礼 → １校時：荷物発送

(２) 出発日  １９日(日)    ５：３０  登校完了体育館に集合完了・健康観察

                   ５：４０  出発式

                   ６：１５  学校出発

(３) 到着日  ２１日(火)  １９：００   鯖江市文化センター到着予定 → バスごとに解散

※道路の混雑状況で到着時刻は前後しますのでご了承ください。

                               なお，到着予定時刻に変更がある場合は，Home＆Schoolでお知

らせします。

                               ※解団式はバスの中で済ませますので、バスを降りた生徒から解

散となります。

 （４）振替日２２日（水）   １９日（日）の振替で、３年生は１日休みになります。

                ※ホテルから発送した荷物が自宅に配送されます。

 ２ 送迎時の自家用車の駐車場所について

 (１)荷物発送日１７日（金）・出発日１９日（日）の朝について

・普段通りハーツの駐車場をご利用ください。（校地内への乗り入れは禁止です。）

(２)到着日２１日（火）の迎えについて

①【変更】自家用車は、文化センターの駐車場に駐車し、下記の「保護者出迎え場所」にてお子

様をお待ちください。

②到着したバスから順に解散となります。

   ③バスの乗降場所になりますので、文化センター側の駐車場の出入口は使用しないでください。

自家用車駐車場

鯖江市総合

体育館

鯖江市文化

センター

バス乗降場所

自家用車乗り入れ禁止

ｖ

ｖ

保護者出迎え場所